お客様 各位

タカラトミー商品　『メーカー希望小売価格改定』のお知らせ

拝啓　平素は、格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、2022年7月1日（金）より、弊社の一部商品につきまして価格改定をさせていただきます。

引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 敬具

東京都葛飾区立石7－9－10

株式会社　タカラトミー

■改定日■

2022年7月1日（金）　弊社出荷分より

■改定内容■

メーカー希望小売価格の変更

＊商品内容、パッケージ、ＪＡＮコードの変更はございません

■対象商品■

改定前 改定後

カテゴリー シリーズ 商品名 入数 発売日 税込価格 税込価格
1 トミカ トミカ No.1～120（箱パッケージ） 4904810 - - - ¥495 ¥550
2 トミカ トミカ No.1～120（ブリスターパッケージ） 4904810 - - - ¥495 ¥550
3 トミカ トミカ（ロングタイプ） No.121～150 4904810 - - - ¥990 ¥1,045
4 トミカ トミカワールド おかたづけコンボイ　　 4904810 366812 8 発売中 ¥3,080 ¥3,410
5 トミカ トミカワールド パーキングケース２４　 4904810 494775 8 発売中 ¥2,035 ¥2,420

2022年5月30日(月)

JANコード